'^ Probably Cliess Rooks, the armorial bearings of some family with
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CLXIl. TESTAMENTUM JOHANNIS GRAYSTOK.

[F. f. 95.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Graystok, compos
mentis et sanae memorise, in festo Sancti Bricii Confessoris,

Anno Domini mcccxcv, conclo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo, et beatae Maria?,

€t omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in Abathia
de Cokersand. Item lego omnes expensas meas funerales in

dispositionem Thomas de Graystok, vicarii de Mitton, et Lau-
rencii de Robstholf capellani. Item volo quod Johannes Evers
rehabeat omnes teri'as et tenementa sua, ita quod reddat mihi
vel executoribus meis x libras argenti, facta tamen falcatione

seu allocatione pecuniae a me receptee a tempore quo predicta

terras et tenementa recepi in manibus meis. Item lego Fratri-

bus Predicatoribus Ebor. xP. Item cuilibet ordini Mendican-
cium in civitate Ebor. vj^ viij**. Item lego Johanni Fysshewik
X marcas. Item Elenae Belle sorori meae x marcas, sub condi-
cione quod maritus suus solvat executoribus meis debita in qui-

bus mihi obligatur. Item lego Aliciee filiae Iloberti Hyde vj^
viij*^. Item lego domui Sanctte Mariae de Cokersand xx mar-
cas pro anima mea. Item volo et ordino quod si Robertus
Farynton noluerit remittere quinque marcas, quas ab eo in

London mutuavi, quod sibi reddantur ex integro. Item lego
Johanni de Halton filio sororis meae xP. Item lego iMiciae so-

rori mese meliorem ciphum meum argenteum. Item lego Jo-
lianni filio meo omnia arma mea corpori meo pertinencia, quae
Willielmus de Hoghton habet ex mutuo de me ; videlicet

pawnes, basenet, aventaile. Item Willielmo de Akke de Ebor.
iego unam peciam argenti, optimam preter illam quam dedi
sorori mese. Item lego Johannae filise meae unam zonam ar-

genteam. Item lego Roberto de Hudresal unum daggardum
ornatum cum argento. Item lego Willielmo de Ake

j gladium.
Item lego Johanni Walays x^ Residuum— lego domino Thomae
de Graystok avunculo meo, ut et ipse ordinet de eis pro salute

animae meae, et inter filios meos dividendo, prout ipse noverit
velle meum ; executores vero meos ordino predictum dominum
Thomam de Graystok, Dominum Laurencium de Bakscholf,
pro hoc testamento meo fideliter exequendo — Datum die et

anno supradictls. [Prob. xxj Aprilis mcccxcv.]

which the Fairfaxes were connected. The Testaior makes a curious envnne-
ralion of his various servants, with their respective occupations. We have
jnention made of his gardener, his ditcher, his coolv, his nurse, his carter, his

herd, his swineherd, and his two shepherds.
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CLXIII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE BARKER DE THRESK.

[F. f. 89.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes Barkar de Thresk
condo testamentum meum in hunc modum, die veneris proxime
post festum Sancti Martini, Anno Domini mcccxcv. In primis

do et lego animam meam Deo omnipotenti, et beatae Mariae, et

omnibus Sanctis, et corpus meum ad]sepeliendum in cimiterio

Sanctae Mariae de Thresk. Item lego pro mortuario meo me-
lius animal meum et xij"^. pro vigiliis meis. Item lego quatuor
libras cerae ardendas circa corpus meum in die sepulturse meae.

Item lego summo altari dictae ecclesiae duos cereos ardendos ibi-

dem, de precio vj^ viij'^. Item lego luniini Sanctae Crucis xij**.

Item lego lumini Sanctae'^Mariae in choro iij^ iiij*^., et lumini

Sancti Johannis xiiij^. Item lego cuilibet sacerdoti existenti ad
dirige meum xij*^. Et capellano parochiali xij'^. Item lego

fralri Roberto de Kirkby cognato meo, pro divinis celebrandis

per spacium unius anni iiij'. sterlingorum. Item lego Johanni
Aynderby capellano vj^ v-j*^. Item lego fabricas capellas Sancti

Jacobi de Thresk xij'^. Item lego ad facturam foraminis co-

ram liostio Thomae Manipeni xij**. Et heremitas de Sourby
iiij**. Item lego Johanni Bradlay vj^ viij"^. Item porchiaa

Sancti Johannis, si fabricetur,
\'f.

viij*^. Item lego Willielmo
quondam servienti meo iij^ iiij''. Item lego Thomae filio fra-

tris mei iij^ iiij'^-, unum gladium cum pelta, et unam togam.
Item lego Willielmo fratri meo ij ulnas panni, et unum pellem

de qua potest sibi facere ocrias. Item lego Isabellce uxori meae
duo burgagia nostra cum pertinentibus, jacencia in le Aide Mar-
ket Sted, ad terminum vitae suae. Et si devenerit ad urgentem
necessitatem volo quod sibi liceat vendere eadem burgagia, et

quod mediatas pecuniae de eisdem recipiendis distribuatur pro

salute animarum nostrarum. Et volo quod si predicta Isa-

bella non vendiderit eadem burgagia in vita sua, vendantur post

decessum ejusdem Isabellte per executores meos, et quod pecu-
nia inde recipienda disponatur pro salute animarum nostrarum.

Residuum — videUcet utencilia domus, et alia preter ilia quae

scribuntur in Inventario, de quibushabebo dimidiam partem, do
et lego dictae Isabelhe uxori meae. Et — hos constituo execu-
tores meos, videHcet .Johannem Bradley, et Isabellam uxorem
meam, ut disponant pro anima mea suo meliori modo. [Prob.

X. Dec.^ MCCCXCV.
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CLXIV. TESTAMENTUM ROBERTI DE CROSSE.